PISNA POSMIERTNE

JULIUSZA StOWACKIEGO.

LWOW.

STARANIEM A, MALECKIEGO.
Z DRUKARNI ZAKLADU NAROD. IM. 0SSOLINSKICH,

1866.



SPIS RZECZY
W TOMIE DRUGIM.

Beniowski — Ciag dal;zy
Piesn VI >
Piedn VII
Pieén VIII
Pieén IX
Pieén X |
Pieéh XI
Piesn XII
Piedt XIII
Piesn XIV 4
Dodatkowe luZne ur\wkl .
Krél-Duch — Ciag dalszy
Rapsod drugi .
Rapsod trzeci. Prasr
Piedn 1
Piesn IT
Piedn I1I

Rapsod czwarty. Mmoz A Szawa .

Piedn 1

Pieén 11
Piedh 11T
Piesn 1V

2178



Rapsod piaty. Boumstaw Smiary
Piedn 1 3 PA R e
Piegn 11
Piedn III .
Piesn IV

Doparek —Waryanty do Kréla- Ducha

Urywek Planu Kréla - Ducha
Waryanty do drngiego rapsodu
‘Waryanty do trzeciego rapsodu
Waryanty do czwartego rapsodu .

Oda do Wolnosei .

287
301
313

325
339

341
343
360
380

301



